Interfuer(unt) ibi testes Petrus Caza filius quondam ser Girardi Caze de Cum(is) et Petrus qui dicitur Nasalis filius quondam Magnotti de Porta Turri et Iacobinus mulinarius de la Traversa | filius quondam Arnoldi Broci sive de Cardina et Mainfredus filius quondam Uberti Amadi de Varena qui stat Cum(is) et Nigro Olcellarius de Curnolia filius quondam Iohannis | de Bellaxio; et pro notariis sive pro tabellionibus ibi fuere Stephanus filius quondam Iohannis Mazalis et Iohaninus Caza filius Obizonis Caze de Cum(is).

(SN)  Ego Obizo Caza notarius sacri pall(acii) filius quondam domini Iohannis Caze rogatus hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Iohaninus Caza notarius filius domini Obizonis Caze rogatu suprascripti Obizonis Caze notarii hanc car(tam) scripsi et huic contractui pro notario interfui et subscripsi.         

(a) et (tachigrafico) corretto su p(er).           (b)  -o corretta da i.          (c) -s- pare corretta su altra lettera, forse c.          (d) La seconda -i- corretta da altra lettera irriconoscibile.          (e) Lettura incerta: Grillo legge Cantona.          (f) -dicta pe- su rasura.          (g) La seconda -d- corretta su o.          (h) m- corretta su altra lettera, forse r.          (i) -e- corretta da altra lettera.
(L.M.P.)